
COMUNE DI ZERMEGHEDO

PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE
PUBBLICA.

L’anno  duemilaundici  il giorno  tredici del mese di luglio alle ore 19:00 nella sala delle adunanze, a

seguito di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori:

Eseguito l’appello è quanto segue:

  Presenti /Assenti

Presenti n.    4 - Assenti n.    1

Partecipa alla seduta il Segretario GIGLIA DOTT. LUIGI.

Il Presidente sig. CASTAMAN PROF. GIUSEPPE nella sua qualità di SINDACO, riconosciuta legale

l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

La Giunta Comunale, come sopra riunita, ha adottato il provvedimento entro riportato.

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale che il presente verbale della suestesa deliberazione viene

iniziata oggi  la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1 del

D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

Zermeghedo, lì 20-07-2011

________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio che la presente deliberazione, per il

decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000,

è divenuta esecutiva in data  01-08-2011

Zermeghedo, lì

Copia conforme all’originale in carta semplice per uso amministrativo.

Zermeghedo, lì 20-07-2011

IL Segretario GENERALE

CASTAMAN PROF. GIUSEPPE SINDACO Presente

IL Segretario GENERALE

CAVALIERE GIANLUIGI VICESINDACO Presente
GIGLIA DOTT. LUIGI

F.to CASTAMAN PROF. GIUSEPPE

CULPO CLAUDIO ASSESSORE Presente

F.to GIGLIA DOTT. LUIGI

BIASIN LAURA ASSESSORE Presente

IL Segretario GENERALE
GIGLIA DOTT. LUIGI

ALBIERO LUCA ASSESSORE Assente

 F.to GIGLIA DOTT. LUIGI

IL PRESIDENTE IL Segretario GENERALE

COPIA

Deliberazione n. 47



IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA AFFARI GENERALI

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 63 del 27.11.2000 con la quale veniva costituita
la delegazione trattante di parte pubblica ai sensi dell’art. 10 del CCNL 1999;

PRESO ATTO che i componenti di parte pubblica ivi indicati devono essere sostituiti a seguito del
modificato assetto della parte dirigenziale di questo ente;

RICHIAMATI i provvedimenti con cui sono stati individuati i Responsabili delle diverse aree, di
seguito indicati:

decreto sindacale prot. n. 1 del 03.01.2011 di nomina del Responsabile Area tecnica, Rino geom.
Franchetti;
decreto sindacale prot. n. 2 del 03.01.2011 di nomina del Responsabile Area Contabile, Ivana rag.
Ghiotto;
decreto sindacale prot. n. 3 del 03.01.2011 di nomina del Responsabile Area Amministrativa Leila
rag. Mazzocco ;

RICHIAMATO l’art. 10 del CCNL 1999;

propone alla Giunta Comunale di deliberare quanto segue

di individuare nelle sottoindicate persone i componenti di parte pubblica della delegazione trattante:1.
Giglia dott. Luigi, Segretario Comunale - Presidente
Rino geom. Franchetti, Responsabile Area Tecnica  - componente
Ivana rag. Ghiotto, Responsabile Area Contabile - componente
Leila rag. Mazzocco, Responsabile Area Amministrativa - componente

di dare atto che, in sede di preconcertazione, parteciperà, quale referente dell’Amministrazione comunale,2.
l’Assessore al Bilancio Culpo rag. Claudio;

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con separata votazione all’uopo3.
espressa ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Pareri resi dai Responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

AREA INTERESSATA F.to IL RESPONSABILE
VISTO: Parere favorevole per la regolarità tecnica amministrativa LEILA RAG. MAZZOCCO

--=oOo=--

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione sopra riportata;

VISTI i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art.  49 del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000 “ Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

Con votazione favorevole risultata unanime, effettuata per alzata di mano:

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione così come sopra esposta;1)

Di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 125 del2)
D. L.vo n. 267 del 18/08/2000.

--=oOo=--
In ragione dell'urgenza di provvedere, con successiva votazione favorevole ed unanime, la presente
deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4̂, del D. L.vo n. 267 del
18/08/ 2000.


